## 中華民國棒球協會 函

地址:11484臺北市內湖區安康路22巷33號

4樓

承辦人:陳致賢

電話: 02-2793-1828#108 傳真: 02-2793-5567

電子信箱: mark. chen@ctba. org. tw

受文者: 嘉義縣政府教育處

發文日期:中華民國112年3月31日

發文字號:中棒協諒字第1120000387號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文 (0000387A00\_ATTCH37.docx、0000387A00\_ATTCH31.doc、

0000387A00\_ATTCH32.doc \ 0000387A00\_ATTCH33.docx \ 0000387A00\_ATTCH34.

doc)

主旨:檢附本會舉辦「112年王貞治盃全國青棒錦標賽」競賽規

程等資料各乙份,敬請轉知所屬知悉,請查照。

## 說明:

一、本案業已陳報教育部體育署核備中。

二、是項比賽將遴選優秀選手組成青棒代表隊以縣市名稱代表我國參加2023年美國小馬聯盟(PONY)帕馬級(17-18歲組)亞太區青棒錦標賽。

三、是項比賽訂為112年5月2日起至10日止假國立台灣體育運動大學、臺中櫻花棒球場舉行。

四、報名日期自112年3月31日上午00時01分整起至4月9日下午23時59分截止。(報名系統將自動關閉,不再受理報名登錄)。

五、採線上報名(http://www.ctba.org.tw/register\_team.php/,進入盃賽報名登錄系統辦理註冊,報名專用帳號請自行設定,並請列入交接,報名專用密碼:112palomino),輸入完成之報名表件,經確認無誤後,列印出下列表件,加蓋學校關防及相關人

教育處國民教育科 收文:112/04/06



第1頁,共2頁





200

員職章,於112年4月13日下午17時整前,以掛號郵寄或親送本會辦理報名,請務必繳交齊全,如有缺件,視同未完成報名程序。 若郵寄之報名表件與網際網路報名資料不符時,以網際網路報名資料為準。任何變更均須於教練會議中提出,並補交所有已核印之表格始受理變更。

六、是項比賽教練會議訂於112年4月19日下午15時整以視訊軟體「Google Meet」進行,教練會議時間如無變更,則不另行通知。各隊未派代表出席者,對會中之決議事項不得有異議。

七、本會第12屆第2次運動員委員會通過,各級参加本會比賽的球 隊教練、球員均需簽署肖像使用權同意書後繳交正本予本會。 八、檢附競賽規程、加盟一覽表、肖像使用權同意書、線上報名

八、檢附脫資稅程、加盟一寬衣、月像使用惟问息責、線上報名 作業系統說明及檢核信封表各乙份。

正本:臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育 處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教 育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府 教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政 府教育處、宜蘭縣政府教育處

副本: 電2023/04/06文 交 9 1 1 2 2 2 2 3 4 2 4 2 9 章